. \

/ -

'
i~ '

..

I• •

I -

i'

1,_,

L . . '
r

PREFEITURA MUNICU:JAL-AGUDOS··. ·_.
- .

'.; ~- . '.
~ • I.

J··· \_ I' '
-·' ' I 'I' ' • •

-,

DECRETO N.0_05316/2014,·~ DE 6 DE JUNHO I;)E ~014.
. EVERTON:ocTAVIANI, Prefeit~ Muni~ipalde·Agudos, Estado de São Pàulo, no-

... uso dé_ suas' atribuiÇões l_egais; .. ' ' ' • . . .. -
,· . .

._...._!.DECRETA.
-· -- '·- f·-~- - . ...-· t . '\_ . _,:-

. · ' ' - --: _ · _ A,.rtigo 1. o _ _, Fica suplementado as dotãções abaixo ,discriminadas na ~-
importancia ·de R$ 109.108,45 (cento e nove mil e cento e oito reais e quarenta e cinco centavos) ..
' ' . ' ·., ' ' '· : ..,-, I' -. ' ... · . ~ . .-·. , '- - ( , . . . · ...

.. . Unidade: 07.01.00- ENSINO FUNÔAMEkrAt._.RECURSOS PROPRIOS .. ~ \. ' r

,.

. .·_· · . .'

. \
·. Aplicação: 22oóooo- ENSINO FUNDAMENTAL-~ ·

. ' . ~ . - - . ' .- . - '·

00098 -12.361.2001.2041 --33903900,. ' .......... : .... :; .. :~:.' .. : ... .' ......... :.~-..... ::.:.: ..... ·.: ... ·. 75-.000,ÓO.
. ,- , , . . . ' " . . - .

... ~

- ... l...
• -.... a. •

. . ' .· . . ;· ·' ..

.. .
J - (

. ·Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-·

· . ··Apli~aÇâo: 310ooÕÓ- SÃUDE ·GERA(. . . . ' ' . .

,:
i ' , .. · .

. ,- '·00087 -10.3ô1:1001.2293'~33903900-' . '

• • 1 ............................................................... ' 10.000,00 .

J '.

·. -.

-~-~nidade: 04.01.00 -SERVI,C<? DE ADMINISTRACAO
-· . r·,.

AplicaÇão: 1100000- GERAL. . .. ;

. . . . ' . . . · .. OOOÜ3 - 04.122.70012280.- 3'3903ÓOO (. ................................................................ '' '.1 08,45"
- ·~ . . .. '·_:

- ... · -.
'·

.:. .. Unidade: ÓS.01:00- SETOR DÉ OBRAS E VIAS URBANAS ·.-.
.. ... . ! -

,Aplicação:-1100000 .:-GERAL

· .. í

'·,.·'

.. oo1is ~·-15.451:5o15.2299- 3J903Ôoo: 4.000,00 .. ' - . . ' -' ................................................. , ............. .
~ . ,. .

. . ·.r

- ;_-~ U~idade: 09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS.

ÀplicaÇão~ Úooóoo- GERAL-.· ,_.:
·--) ~'

I ,
' ~---.. -- .

00180 :.15.451.5015.2299·- 33903900 . .. ,.:~ .... ; ... ; ...................... .-........... , ..... : ....... - 1o,.oào,oo ·
I •' ' ~ •

1
, •

... .--,_

Unidàde: 11.01.00~.; SETOR DE SERVICÓS AGRiêOLAS ·.·
..... - . -

·Aplicação: 1100000- GERAL.' . , I •
~ . ~ ... . .

~ . 00203 ._ 20.606.6001.2297- 33903000 . •' ~ .. :.; .. : ..... : .. ~ . .-... , ... ; ..... ·;~.: ..... ;:.: .... : ............ :. . 1 o.'oóo,oo .· :-

( '

.--,.--r· ~ I .

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÔES •.. ; •••....••.•..•.. ; •..•..•.. ~ .• ~ ••.•....• .'.: .•.• ~······ .. '
>

. 109.108,45-
..

, ! - .. · . · _· Artigo 2:0 - A presente supiemEmt~ção será coberta com a ànuláção
· da seguintes dotações orçamentária's. · .... ·. · .. ·. · . . . · - - . . . . . . . ,· .... · ·

• f •• , . • ·•

/ . '

Uni'dade: Ó7.04.oo·:.·ÉNSINÓ PRO.FIS ION

. . . A.pli'éação: 2000000 - .EDÚCACA~L. ~ .

... '001:46 -12.363.2004.2064- 4490520
'· .. - ,. ...

.. · ............. _ ..... : .. ~ . ' ... · ............ ~ ............ . - 5.ooo,oo-·

) · ..
i'

,,

. •'
"'

· Praça-Tiràdente~, 650: C~ntro-Agudos -SP • CEP-1!1~0-000. Fõne: (14) 3262-8500 -_Fax: (14) 3262-8528. e-ma~J: ga~inete@agudos:sp.gov.br
.- • - • • ~- /"• : • ' • - ' • ... • • • • • ·.....- •• '. f • • ·- - • • • } .....

!

..,'

·,

·.: I • . '

(

' .
- '

· PREFEITURA- MUNICIPAL: AGU-DOS._.-·
' .

• 00 -FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE' ·

10.000,00

~. Aplicaçãó: · 31 OOÓOO - SAÚDE ~.GERAL . . . . . . . \ : . . . . \'

.. • ·_ .. 00065 -10;301.1001;1001-'44905100 '· .................... ~ ...................... : .. :·: .............. .
Í ., - ', I '· .· ~

\' '

,·-..
11' . (

... Uni~ade: 04.01.00 - ~ERVICO liE ADMINISTRÁCAO _

__ Aplicação:·11Óoooo -'GERAL _ -_ ·
. . - / ·. .. ' . 108,45 00021·.- 04.122;7001.2280- 33909200 · ..

··,
. . ................................................................ . .

- 'I •

I • ' . ) -:
I • • ' '

.. ·,. .. -~ .~.-
. Unid~d~: o4.o1.0Ó- SERVICO DE ADMÍNISTRACAO ..

I. '.

AplicaÇão:"11000ÔO ~GERAL
' ' ..

. /

. ;.,

I .

J '

. : ... :· .. : ......... :.~~ .... ~ ...... ~ .. , ... ; .. : ............... :.;.~ 30:5oo,oo - .
.. - . . ' ......

. · 00220.: 06.182.7006'.2310- 33903900

Unidade: 08.02.00 - SETOR DE LIMPEZA PUBLICA

. . " ·- . . '·· · ... .

Aplicação: :11ooooo -GERAL : .

00226 - 15.452.5001.2298 :. 33903900 .. ~ ................................... ~ ......................... .
·,'. ' '

Unid~de: 08.04.00 ~ SETOR DE PRACAS EJARDINS
-I

·Aplicação: 1100000 .:·GERAL . · ·

' . 00170.: 15:452~5002.2171 -'44905100 - ~-
_, .

. ' '

. ..::... . -......... , .................................................... .
- \ ... ... :. .

· ~nidade: 11.Ó1 ~oo .; SETOR DE SERVICOS AGRICOLAS ·
... . .~ ' ' - .

·. ,.·

·· Aplicação: 1100000·- GERAL : I.

. -êw2o6 ---2o.6o6:soo1.2297 -- 44.9o52oo / j .
••• · •••••••••••••••••••••••• õ ••••••••• ; •••••••••••• ~ •••• ~ ••••••• . -- '

. ·:Unidade: 07.03.00-- SETOR MUNICIPAL DE ÁLIMENTACAO ESCOLAR ·-
r . . . • ·-

AplicaÇão: 2000000 - EPUCACAO , -. . .. ' . . . ,

' ~ ' -

10.000,00 ..

20.000,00 .

' ", .

23.500,00

1.·

jO.OOO,OO 00223 - 1~.306.2(7~ 44905~00 "········ ···········'······· ..... ··.· , .•..... , ......... .

r; ' · _TOTAL DA LAÇOES .................. ;.~ .............. ~ ..................... · 109.108,45 .
, . r - - . . . . . : I

. ' . .,
\','

--, .-

I / • r' '

-· /

..
- .. )

\ .

.. ~ Praçà Tiradentes, 650- Centro- Agudos- SP ~ CEP 17120·000- Fone: (14) 3262-8500- Fax: (14) 3262-8528- e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br - ·
: • ' . • ' ...... ~· I ' • ' '. ' ~ . ' r I ., J• • , : •• • '.: ~. • ' ' '. • " ' ' , .,·· 1 . r, i '. . ' .

-\

'· •'

PREFEITURA-MUNICIPAL AGU.DOS
.,

TOTÁL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ... ; ... ~ .. ;.~ .... 109:108,45'
"' • r •4 '! · ' .~ · -

- TOTAL GERAL DAS-ANULAçõEs: ... ; .... ~ .. : .. ; .. ',;.: .. ; ..
. ,• '· .. ' \, .. ·- ·.·.. --:-· ., •,

109.108,45 .,._.
f

-)

. f .•

' '
ecret~ ~ntrárã e~ vi~ o r na é:l~ta de sua' afixaÇão. ": .-

. ·. . . '\ : . . ·,· .. ,·. ·. ·;-:i
-. {

. !

{'.
~ - I

'(I

,I

. Prefeito M~nicipal
.. -

I

-',
\• . . I·;·

l .

- \ -

_·,
.'I .. '

. -'
.-.·

:' - ..

·,.
, .. ) :

-..

. - \ r· .. _f

. ,
'\

._.

,-...

,'·. ' '·
·' r

-,
.. ' ' . -, , .

'' .

. ',

r-

(.
•, .. -. I'

. • . I

Praça Tir~dentes, 650 ·Centro :Agudos.~ SP • CE~ 17120·000 ·Fone: (14) ~262-8500 ~Fax: (14) 3262-8528.· e7mail: gabinete@agudos.sp.gov.br _ . . . . . . ..

--------~--~------~--------------------------~-------------------------------